2025 年 2 月 14 日

お 客 様 各 位

空 知 信 用 金 庫

外貨両替サービスの終了について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では本店と札幌支店において米ドルの外貨両替サービスをお取り扱いして

きましたが、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与等防止に向けた対応強化、また、

キャッシュレスの進展等による外貨需要の減少から、本サービスを終了させていただくこ

ととなりました。

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取り扱いを終了する業務

  外貨現金の購入および売却

２．取扱終了日

  ２０２５年３月３１日（月）

以 上

お問い合わせ先／ 空知信用金庫 総合企画部 TEL 0126-22-2281

（受付時間 平日 9：00～17：00）